
イノセンスリゾート in千葉レゾール 交通のご案内

→
施設
〜

バス停

拡大図

スーパー
セイミヤ松尾店
9：00〜21：00

JR松尾駅（総武本線）

空港シャトルバス
最寄りバス亭
蓮沼中下バス停

さんバス
最寄りバス亭
中下バス停

ヤックスドラッグ
蓮沼店
9：00〜24：00
※野菜などの食材
も売ってます。

バス停まで約徒歩8分



★当施設からのバス案内

★当施設にお越し頂く際のバス案内

★当施設からのバス案内

★当施設にお越し頂く際のバス案内

施設近辺での降車バス停
（場所は地図内に記載有り）

蓮沼中下

施設近辺での降車バス停
（場所は地図内に記載有り）

空港降車

→ 松尾IT保健福祉センター前

↓ 乗車51分 ↓ 乗車11分

蓮沼中下

空港から乗車の場合 乗車39分 JR松尾駅徒歩1分 乗車1分
セイミヤ近辺／

安くて品揃えが良。

松尾駅乗車

道の駅／小型のスーパーのよう
な感じで買い物が出来ます。

乗車22分
セイミヤ近辺／

安くて品揃えが良。（場所は地図内に記載有り）

中下 → 蓮沼出張所 → 松尾IT保健福祉センター前

中下

乗車25分 松尾駅

↓ 乗車4分

（場所は地図内に記載有り）
施設近辺での降車バス停

セイミヤ近辺／
安くて品揃えが良。

成田空港第2旅客ターミナル

↓ 乗車50分 ↓ 乗車1分

松尾IT保健福祉センター前

蓮沼出張所・オライはすぬま

道の駅／小型のスーパーのよう
な感じで買い物が出来ます。

空港シャトルバスのご利用案内

乗車9分 JR松尾駅徒歩1分

→ 松尾駅南

乗車2分
施設近辺での乗車バス停

（場所は地図内に記載有り）

蓮沼中下 →

山武市基幹バス（さんバス）のご利用案内

施設近辺での乗車バス停
乗車2分

松尾駅南成田空港第2旅客ターミナル →

JR松尾駅徒歩0分松尾駅 →



【成田空港第2旅客ターミナル行】 For Narita Airport Terminal 2
横 芝 屋 形 海 岸

YokoshibaYakataKaigan
5:21 6:23 7:33 8:55 10:10 11:30 14:50 16:00 17:35 18:30 19:48 20:50

蓮沼海浜公園第1駐車場前
HasunumaKaihinKoenDaiichiChushajoMae

5:23 6:25 7:35 8:57 10:12 11:32 14:52 16:02 17:37 18:32 19:50 20:52

蓮 沼 中 下
HasunumaNakashita

5:25 6:27 7:37 8:59 10:14 11:34 14:54 16:04 17:39 18:34 19:52 20:54

蓮沼出張所・オライはすぬま
HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

5:27 6:29 7:39 9:01 10:16 11:36 14:56 16:06 17:41 18:36 19:54 20:56

松 尾 広 根
MatsuoHirone

5:30 6:32 7:42 9:04 10:19 11:39 14:59 16:09 17:44 18:39 19:57 20:59

本 柏 ・ ア ブ ラ ヤ 前
Motogashiwa/AburayaMae

5:32 6:34 7:45 9:06 10:21 11:41 15:01 16:11 17:46 18:41 19:59 21:01

Ｊ Ｒ 松 尾 駅 南
MatsuoSta.Minami

5:36 6:38 7:49 9:10 10:25 11:45 15:05 16:15 17:50 18:45 20:03 21:05

松尾 IT保健福祉センター前
MatsuoIThokenfukushiCenterMae

5:37 6:39 7:50 9:11 10:26 11:46 15:06 16:16 17:51 18:46 20:04 21:06

松 尾 台 工 業 団 地 入 口
MatsuodaiKogyoDanchiIriguchi

5:40 6:42 7:55 9:14 10:29 11:49 15:09 16:19 17:54 18:49 20:07 21:09

松 尾 ゴ ル フ ク ラ ブ 入 口
MatsuoGolfClubIriguchi

5:43 6:45 7:58 9:17 10:32 11:52 15:12 16:22 17:57 18:52 20:10 21:12

横 芝 遠 山
YokoshibaToyama

5:45 6:47 8:00 9:19 10:34 11:54 15:14 16:24 17:59 18:54 20:12 21:14

横芝中台（殿塚・姫塚）入口
YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)Iriguchi

5:47 6:49 8:02 9:21 10:36 11:56 15:16 16:26 18:01 18:56 20:14 21:16

芝 山 文 化 セ ン タ ー 前
ShibayamabunkaCenterMae

5:49 6:51 8:05 9:23 10:38 11:58 15:18 16:28 18:03 18:58 20:16 21:18

芝 山 中 学 校 入 口
ShibayamachugakkoIriguchi

5:53 6:56 8:11 9:28 10:43 12:03 15:23 16:33 18:08 19:03 20:21 21:22

航 空 博 物 館 入 口
KokuhakubutsukanIriguchi

5:57 7:01 8:16 9:33 10:48 12:08 15:28 16:38 18:13 19:08 20:26 21:26

芝 山 千 代 田 駅
ShibayamachiyodaSta.

6:04 7:08 8:25 9:40 10:55 12:15 15:35 16:45 18:20 19:15 20:33 21:33

空 港 第 2 旅 客 タ ー ミ ナ ル
NaritaAirportTerminal2

6:13 7:17 8:37 9:49 11:04 12:24 15:44 16:54 18:29 19:24 20:42 21:42

【横芝屋形海岸行】 For Yokoshiba Yakata Kaigan
空 港 第 2 旅 客 タ ー ミ ナ ル

NaritaAirportTerminal2
6:18 7:50 8:55 10:15 12:55 14:55 16:05 17:18 18:46 19:35 21:00 21:52

芝 山 千 代 田 駅
ShibayamachiyodaSta.

6:28 8:00 9:05 10:25 13:05 15:05 16:15 17:28 18:56 19:45 21:10 22:02

航 空 博 物 館 入 口
KokuhakubutsukanIriguchi

6:32 8:04 9:09 10:29 13:09 15:09 16:19 17:33 19:01 19:49 21:14 22:06

芝 山 中 学 校 入 口
ShibayamachugakkoIriguchi

6:37 8:09 9:14 10:34 13:14 15:14 16:24 17:38 19:06 19:54 21:19 22:11

芝 山 文 化 セ ン タ ー 前
ShibayamabunkaCenterMae

6:42 8:14 9:19 10:39 13:19 15:19 16:29 17:43 19:11 19:59 21:23 22:15

横芝中台（殿塚・姫塚）入口
YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)Iriguchi

6:45 8:17 9:22 10:42 13:22 15:22 16:32 17:46 19:14 20:02 21:26 22:18

横 芝 遠 山
YokoshibaToyama

6:47 8:19 9:24 10:44 13:24 15:24 16:34 17:48 19:16 20:04 21:28 22:20

松 尾 ゴ ル フ ク ラ ブ 入 口
MatsuoGolfClubIriguchi

6:49 8:21 9:26 10:46 13:26 15:26 16:36 17:51 19:19 20:06 21:30 22:22

松 尾 台 工 業 団 地 入 口
MatsuodaiKogyoDanchiIriguchi

6:52 8:24 9:29 10:49 13:29 15:29 16:39 17:54 19:22 20:09 21:33 22:25

Ｊ Ｒ 松 尾 駅 南
MatsuoSta.Minami

6:57 8:29 9:34 10:54 13:34 15:34 16:44 17:59 19:27 20:14 21:38 22:30

松尾 IT保健福祉センター前
MatsuoIThokenfukushiCenterMae

6:58 8:30 9:35 10:55 13:35 15:35 16:45 18:00 19:28 20:15 21:39 22:31

本 柏 ・ ア ブ ラ ヤ 前
Motogashiwa/AburayaMae

7:01 8:33 9:38 10:58 13:38 15:38 16:48 18:03 19:31 20:18 21:42 22:34

松 尾 広 根
MatsuoHirone

7:03 8:35 9:40 11:00 13:40 15:40 16:50 18:05 19:33 20:20 21:44 22:36

蓮沼出張所・オライはすぬま
HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

7:07 8:39 9:44 11:04 13:44 15:44 16:54 18:09 19:37 20:24 21:47 22:39

蓮 沼 中 下
HasunumaNakashita

7:09 8:41 9:46 11:06 13:46 15:46 16:56 18:11 19:39 20:26 21:49 22:41

蓮沼海浜公園第1駐車場前
HasunumaKaihinKoenDaiichiChushajoMae

7:11 8:43 9:48 11:08 13:48 15:48 16:58 18:13 19:41 20:28 21:51 22:43

横 芝 屋 形 海 岸
YokoshibaYakataKaigan

7:13 8:45 9:50 11:10 13:50 15:50 17:00 18:15 19:43 20:30 21:53 22:45

空港シャトルバス
時刻表

AIRPORT SHUTTLE BUS SCHEDULE

令和6年6月1日現在

令和6年6月1日現在

成田国際空港マスコットキャラクター

クウタン

山武市マスコットキャラクター

SUNムシくん
横芝光町マスコットキャラクター

よこぴー
芝山町マスコットキャラクター

しばっこくん



【その他のお問い合わせ】
芝山鉄道延伸連絡協議会（芝山町・横芝光町・山武市）

　芝山町空港地域振興係   （0479-77-3906）

　横芝光町企画空港課　　  （0479-84-1279）

　山武市空港地域振興課　 （0479-80-7115）

【運行に関するお問い合わせ】
千葉交通㈱成田営業所　（0476-22-0783）

保護者同伴の
就学前乳幼児
Baby/Infant

障害者手帳持参の子供
（小学校６年まで）

Child (Under 13, Disabled)

子供（小学校6年まで）

障害者手帳
持参の一般

Child (Under 13)
Adult (Disabled)

一般（中学生以上）
Adult

　※空港第2旅客ターミナルの乗り場は13番乗り場となります。The bus leaves from Narita Airport Terminal 2, Bus Stop No. 13

【運行ルート Route】 【乗車料金 Fare(One Way)】
全区間
（現金）
Cash

全区間
（ICカード利用）

IC Card

300円(Yen) 270円(Yen)

【バスロケーションシステム(BusGo!)のご案内】

80円(Yen) 68円(Yen)

無　料(Free)

150円(Yen) 135円(Yen)

芝山鉄道 を利用で“都心まで直通”

：利用者駐車場あり

（20台以上駐車可能なもののみ掲載）

横 芝 屋 形 海 岸

蓮 沼 海 浜 公 園 第 1 駐 車 場 前

蓮 沼 出 張 所 ・ オ ラ イ は す ぬ ま

松 尾 広 根

本 柏 ・ ア ブ ラ ヤ 前

蓮 沼 中 下

J R 松 尾 駅 南 松尾IT保健福祉センター前

J R 松 尾 駅 南松尾IT保健福祉センター前

松 尾 台 工 業 団 地 入 口

松 尾 ゴ ル フ ク ラ ブ 入 口

横 芝 遠 山

横 芝 中 台 （ 殿 塚 ・ 姫 塚 ） 入 口

芝 山 文 化 セ ン タ ー 前

芝 山 中 学 校 入 口

航 空 博 物 館 入 口

芝 山 千 代 田 駅

空 港 第 2 旅 客 タ ー ミ ナ ル

蓮沼スポーツプラザ

松尾駅

◆バスロケーションシステム(BusGo!)について

ＧＰＳ等でバスの位置情報を収集し、スマートフォン等で

バスの現在位置情報を提供しています。

雨や渋滞でバスが遅れていても、到着の目安や

運行情報がリアルタイムで分かります。

◆バスロケーションシステム(BusGo!)の使い方

右のQRコードを読み取るか、以下の

URLを直接入力してください。

URL http://sys-shuttle.bus-go.com



 

 

停留所 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

17:51 19:15
17:49 19:13

19:19さんぶの森元気館 8:22 10:28 11:49 14:01 15:31 17:55
埴谷嵯峨山 8:18 10:24 11:45 13:57 15:27

山武中学校入口 8:16 10:22 11:43 13:55 15:25
19:13さんぶの森公園 8:16 10:22 11:43 13:55 15:25 17:49

17:48 19:12
11:40 13:52 15:22

19:07

あららぎ館 8:15 10:21 11:42 13:54 15:24
17:46 19:10さんぶの森大橋 8:13 10:19

19:08七福食堂前 8:11 10:17 11:38 13:50 15:20 17:44
17:43千葉信金前 8:10 10:16 11:37 13:49 15:19
17:42 19:06日向郵便局前 8:09 10:15 11:36 13:48 15:18

19:05日向駅 8:08 10:14 11:35 13:47 15:17 17:41

18:55
17:34 18:55日向駐在所 8:01 10:05 11:28 13:40 15:10
17:34弓手 8:01 10:05 11:28 13:40 15:10

18:54観音谷 8:00 10:04 11:27 13:39 15:09 17:33
17:32 18:53

11:25 13:37 15:07

18:49

山武成東インター入口 7:59 10:03 11:26 13:38 15:08
17:31 18:52矢部 7:58 10:02

18:51板附 7:57 10:01 11:24 13:36 15:06 17:30
17:28和田 7:55 9:59 11:22 13:34 15:04
17:27 18:48JA山武郡市本所前 7:54 9:58 11:21 13:33 15:03

18:47浪切不動 7:53 9:57 11:20 13:32 15:02 17:26

18:45
17:25 18:46上町 7:52 9:56 11:19 13:31 15:01
17:24成東小学校 7:51 9:55 11:18 13:30 15:00

18:44成東高校前 7:50 9:54 11:17 13:29 14:59 17:23
17:21 18:42

11:14 13:26 14:56

18:38

さんバス根蔵 7:48 9:52 11:15 13:27 14:57
17:20 18:41さんバス姫島 7:47 9:51

18:39辺田 7:45 9:49 11:12 13:24 14:54 17:18
17:17バイパス上町 7:44 9:48 11:11 13:23 14:53
17:15 18:36さんむ医療センター 7:42 9:46 11:09 13:21 14:51

18:34山武市役所 7:40 9:44 11:07 13:19 14:49 17:13

18:24
17:09 18:30成東駅 7:36 9:40 11:03 13:15 14:45
16:54成東車庫前 7:30 9:34 10:54 13:09 14:39

18:22光明寺前 7:27 9:32 10:52 13:07 14:37 16:52
16:51 18:21

10:51 13:06 14:36

18:20

富田協同館前 7:26 9:31 10:51 13:06 14:36
16:51 18:21富田東 7:26 9:31

18:20寺崎 7:25 9:30 10:50 13:05 14:35 16:50
16:50早船南 7:25 9:30 10:50 13:05 14:35
16:49 18:19早船 7:24 9:29 10:49 13:04 14:34

18:18早船郵便局前 7:23 9:28 10:48 13:03 14:33 16:48

18:16
16:47 18:17田越 7:22 9:27 10:47 13:02 14:32
16:46大堤 7:21 9:26 10:46 13:01 14:31

18:13松尾交流センター洗心館 7:18 9:23 10:43 12:58 14:28 16:43
16:40 18:10

10:36 12:51 14:21

18:05

松尾駅 7:15 9:20 10:40 12:55 14:25
16:31 18:06松尾ＩＴ保健福祉センター 7:11 9:16

18:05五反田 7:10 9:15 10:35 12:50 14:20 16:30
16:30北祝田 7:10 9:15 10:35 12:50 14:20
16:29 18:04いこい館前 7:09 9:14 10:34 12:49 14:19

18:04祝田 7:09 9:14 10:34 12:49 14:19 16:29
本水深 7:07 9:12

16:26 18:01高富 7:06 9:11 10:31 12:46 14:16
16:24 17:59松尾工業団地入口 7:04 9:09 10:29 12:44 14:14

17:58大平医院前 7:03 9:08 10:28 12:43 14:13 16:23
16:23 17:58

10:27 12:42 14:12

17:49

下之郷 7:03 9:08 10:28 12:43 14:13
16:22 17:57妙光寺前 7:02 9:07

17:54下野 6:59 9:04 10:24 12:39 14:09 16:19
16:14南九区 6:54 8:59 10:19 12:34 14:04
16:13 17:48南丘 6:53 8:58 10:18 12:33 14:03

17:47守屋前 6:52 8:57 10:17 12:32 14:02 16:12
16:11 17:46西丘 6:51 8:56 10:16 12:31 14:01
16:10

17:44蓮沼出張所 6:49 8:54 10:14 12:29 13:59

中下北 6:46
蓮沼海浜公園 6:45

16:09
16:07 17:42

蓮沼郵便局 6:50 8:55

13:55 16:05 17:40
16:0610:11 12:26 13:56

中下 6:47 8:52 10:12 12:27 13:57

10:32 12:47 14:17 16:27 18:02

8:50 10:10 12:25
8:51 17:41

17:4510:15 12:30 14:00

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

13:46 15:54 17:19 19:27
中下北 8:36 15:50
中下 8:35 10:01

蓮沼海浜公園 8:40 10:06 12:04
17:15 19:23

13:41 15:49 17:14 19:22
12:00 13:4210:02

蓮沼出張所 8:34 10:00 11:58
11:59

17:12 19:20
13:40 15:48 17:13 19:21

蓮沼郵便局 8:33 9:59
13:38 15:46 17:11 19:19

11:57 13:39 15:47
西丘 8:32 9:58
守屋前 8:31 9:57 11:55

11:56

17:09 19:17
13:37 15:45 17:10 19:18

17:00 19:08

南丘 8:30 9:56
13:35 15:43 17:08 19:16

11:54 13:36 15:44
南九区 8:29
下野 8:24 9:50 11:48

11:539:55
13:30 15:38 17:03 19:11

妙光寺前 8:21 9:47
13:26 15:34 16:59 19:07

11:45 13:27 15:35
下之郷 8:20 9:46

大平医院前 8:20 9:46 11:44
11:44

16:58 19:06
13:26 15:34 16:59 19:07

松尾工業団地入口 8:19 9:45

13:22 15:30 16:55 19:03
13:23 15:31 16:56 19:04

11:43 13:25 15:33
高富 8:17 9:43

祝田 8:14 9:40 11:38

11:41

16:53 19:01
13:20 15:28 16:53 19:01

16:51 18:59

いこい館前 8:14 9:40
13:19 15:27 16:52 19:00

11:38 13:20 15:28
北祝田 8:13
五反田 8:13 9:39 11:37

11:379:39
13:19 15:27 16:52 19:00

松尾IT保健福祉センター 8:12 9:38
13:17 15:25 16:50 18:58

11:36 13:18 15:26
松尾駅 8:11 9:37

松尾交流センター洗心館 8:08 9:34 11:29
11:35

16:44 18:53
13:14 15:19 16:47 18:56

大堤 8:05 9:31
13:08 15:13 16:41 18:50

11:26 13:11 15:16
田越 8:02 9:28

早船郵便局前 8:01 9:27 11:22
11:23

16:39 18:48
13:07 15:12 16:40 18:49

16:37 18:46

早船 8:00 9:26
13:05 15:10 16:38 18:47

11:21 13:06 15:11
早船南 7:59
寺崎 7:58 9:24 11:19

11:209:25
13:04 15:09 16:37 18:46

富田東 7:58 9:24
13:03 15:08 16:36 18:45

11:19 13:04 15:09
富田協同館前 7:57 9:23
光明寺前 7:57 9:23 11:18

11:18

16:35 18:44
13:03 15:08 16:36 18:45

成東車庫前 7:56 9:22
13:00 15:05 16:33 18:42

11:17 13:02 15:07
成東駅 7:54 9:20

山武市役所 7:47 9:13 11:09
11:15

16:19 18:34
12:51 14:49 16:23 18:38

16:14 18:29

さんむ医療センター 7:43 9:09
12:45 14:43 16:17 18:32

11:05 12:47 14:45
バイパス上町 7:41

辺田 7:39 9:05 11:01
11:039:07

12:43 14:41 16:15 18:30
さんバス姫島 7:38 9:04

12:40 14:38 16:12 18:27
11:00 12:42 14:40

さんバス根蔵 7:36 9:02
成東高校前 7:35 9:01 10:57

10:58

16:09 18:24
12:39 14:37 16:11 18:26

成東小学校 7:33 8:59
12:36 14:34 16:08 18:23

10:55 12:37 14:35
上町 7:32 8:58

浪切不動 7:31 8:57 10:53
10:54

16:06 18:21
12:35 14:33 16:07 18:22

16:02 18:17

JA山武郡市本所前 7:30 8:56
12:33 14:31 16:05 18:20

10:52 12:34 14:32
和田 7:29
板附 7:28 8:54 10:50

10:518:55
12:32 14:30 16:04 18:19

矢部 7:26 8:52
12:29 14:27 16:01 18:16

10:48 12:30 14:28
山武成東インター入口 7:25 8:51

観音谷 7:24 8:50 10:46
10:47

15:59 18:14
12:28 14:26 16:00 18:15

弓手 7:23 8:49
12:26 14:24 15:58 18:13

10:45 12:27 14:25
日向駐在所 7:22 8:48
日向駅 7:22 8:48 10:44

10:44

15:50 18:10
12:26 14:24 15:58 18:13

15:47 18:07

日向郵便局前 7:10 8:40
12:14 14:14 15:49 18:09

10:40 12:15 14:15
千葉信金前 7:09
七福食堂前 7:08 8:38 10:38

10:398:39
12:13 14:13 15:48 18:08

さんぶの森大橋 7:07 8:37
12:10 14:10 15:45 18:05

10:37 12:12 14:12

さんぶの森公園 7:03 8:33 10:33
10:35

15:42 18:02
12:08 14:08 15:43 18:03

山武中学校入口 7:02 8:32

15:40 18:00さんぶの森元気館 7:00
12:07 14:07 15:42 18:02

10:32 12:07

本水深 8:16 9:42 11:40

8:30 10:30 12:05 14:05

14:07
埴谷嵯峨山 7:02 8:32 10:32

あららぎ館 7:05 8:35



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


